
 
P.O. Attività Istituzionale Q. 5 

 
 
Premesso che in data 21/12/2018 con Deliberazione C.C. 72/2018 è stato approvato il bilancio finanziario 
2019/2021,  nota integrativa al bilancio e piano triennale investimenti 2019-2021; 
 
- che con deliberazione  G.C. n 259 del 21.5.2019 è stato approvato il PEG 2019; 
 
 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 06/02/2017, esecutiva a termini di legge, sono stati 
approvati i “Criteri Direttivi per le funzioni delegate e gli Indirizzi Programmatici per i Servizi di Base ai 
Consigli di Quartiere per il mandato 2014/2019”; 
 
- che con deliberazione del Consiglio di Quartiere 5 n. 50001/19 del 06/02/19 sono stati approvati gli 
indirizzi programmatici del Quartiere 5 anno 2019;  
 
 
RILEVATO che presso la sede del Quartiere 5 ed in vari altri uffici come la sede della Biblioteca 
Buonarroti ove si trova la Sala Archi, sala che viene concessa ad associazioni ed enti senza fini di 
lucro da parte del Consiglio di Quartiere oltre altri locali in cui vengono svolte varie attività per 
conto del Consiglio di Quartiere 5; 
 
- che in tali locali sono stati raccolti  arredi e materiali vari  obsoleti e non più utilizzabili e come 
pertanto si renda necessario procedere allo smaltimento di materiale stesso, motivo questo per il 
quale occorre ricorrere a una ditta del settore per il servizio di facchinaggio di raccolta del materiale  
e del relativo smaltimento presso impianti autorizzati tramite apposita modulistica; 
 
Preso atto che per quanto sopra esposto  è stato posto in essere un processo di acquisto individuato 
dal n. 7574  per il servizio di raccolta e smaltimento di materiale vario presso varie ditte ed imprese 
accreditate presso il mercato elettronico Si.Ge.Me.;  
 
Rilevato che per quanto detto sopra sono state interpellate le seguenti ditte: 
 

Codice Certificazioni Fornitore Offerta Data 

00006465  Vangi srl Non interessato 22/10/2019 10:34 

00002850  CANTINI MARINO S.R.... In attesa   

00006561  Cooperativa Sociale... Ricevuta 24/10/2019 13:00 

00001663  SILVA In attesa   

00001961  ALIA SERVIZI AMBIEN... In attesa   

00007869  SELIN SRL Ricevuta 25/10/2019 12:03 

00002098  SINT SISTEMA INTEGR... In attesa   

00001595  Alfarec  In attesa   

00002392  Cristoforo Società ... In attesa   

00003438  Chibo In attesa   

00002601  Eurocorporation  In attesa   

00002393  L'OROLOGIO SOC.COOP... In attesa   

00001994  COOPERATIVA DI FACC... In attesa   



 
Preso atto che hanno proposto una loro offerta le seguenti ditte: 
 

Codice Certificazioni Fornitore Offerta Data 

00006561  Cooperativa Sociale... Ricevuta 24/10/2019 13:00 

00007869  SELIN SRL Ricevuta 25/10/2019 12:03 
 
 
Rilevato che la migliore offerta è quella presentata dalla Ditta Selin. S.r.l.  con sede in Calenzano, 
Via Caponnetto 1/int 50041 per un importo pari ad €. 1.061,40  come da nota prot. n. 351049/19; 
 
Rilevato che l’importo suddetto risulta esser congruo; 
 
Visto il Regolamento  del servizio di economato e di cassa e delle spese in economia ed il relativo 
all. 1); 
 
Visti gli artt. 107 e 183 del Decreto Legislativo n. 267/00; 
 
Visto l’art. 9 bis  e l’art. 14 bis del Regolamento di Organizzazione; 
 
Visto l’art. 58 dello Statuto Comunale secondo il testo risultante dalla deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 1206 del 13.11.2000, modificata dalla deliberazione del Consiglio Comunale n. 359 
del 23.4. 2001, n. 774 del 10.9.2001 e n. 958 del 18.11.2002; 
 
Per quanto sopra descritto, 
 

DETERMINA 
 

1) di affidare, per i motivi espressi in narrativa, il servizio di  raccolta e smaltimento di 
materiale vario  alla ditta Selin s.r.l.  con sede in Calenzano, Via Caponnetto 1/int 50041 P.I. 
04408410480  (cod. ben. n. 41860)  per un importo complessivo di €. 1.061,40 Iva compresa 
(Cig. N. Z1C2A67EA5); 

 
2) di imputare la spesa di cui al punto 1)  al CAP.  4510 del Bilancio 2019 che presenta la 

necessaria disponibilità.  
 


